
(40003678) LA ALBUERA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:19

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 141

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

570283

449030

281859

402595

597690

281836

288425

291706

607766

859695

520309

NISTOR MORATO, ISAAC

ALONSO ESCORIAL, HUGO

BARRENO GOMEZ, PABLO

GIL  FUENTETAJA, ADRIÁN

GÓMEZ DE ANDRÉS, LUCÍA

JIMÉNEZ ALVAREZ, LUCAS

MARTIN BLANCO, DANIEL

MARTIN CABRERO, ADRIAN

MARTIN PRIETO, HUGO

REQUES SANFRUTOS, CARLOS

TUFIÑO MOLINA, MATIAS DAMIAN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 11Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

677947

473085

283068

LAFORA SANZ, FERNÁN

MAGANTO CALVO, SERENA

VACAS FUENTETAJA, ADRIÁN

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

440626 RIVERO VELASCO, DANIEL

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA ( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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Consejería de Educación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

533366

652411

360385

558410

538533

7067

40777

32918

992440

642548

273643

554242

697576

796653

555645

887953

887954

694675

684139

537331

533346

558383

455130

536666

441429

28269

GÓMEZ GARCÍA, LEO

TREJO RUBIO, ANGELA FABIOLA

BENITO ALONSO, INÉS

CALVO GONZÁLEZ, OLIVIA

RIVERO CID, JULIO

ASENCIOS ASCATE, PATRICK ABEL

JIMÉNEZ FERNANDEZ, SILVIA

BARRIO LOZA, MARKEL

TABORDA FLÓREZ, MIGUEL ANGEL

BOUTOB     , YASSIN

SZACIK BUDKA, DANIEL

ALBERT GARCÍA, ÁLEX

ALCÓN SCHMITT, SAMUEL

ALONSO BARRERO, ROBLE

ALONSO PUENTE, LORENA CECILIA

ÁLVARO SANZ, ALEJANDRO

ÁLVARO SANZ, LARA

ANDRÉS HERRERO, ELVIRA

ARAQUE ROA, SANTIAGO JOHAN

ARLANDIS HERRERO, JORGE

BELLOTA TEJEDOR, ASIER

BERNARDO BERMEJO, NICOLÁS

BLANCO BONILLA, JOAQUÍN

BUITRAGO ACEVEDO, TALIA AISHA

BUJEDO PÉREZ, BRUNO

CABRERA GÓMEZ, ÁNGELA ISAMARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 111Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003587 ) CLARET

( 40003587 ) CLARET

( 40003587 ) CLARET

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004464 ) ERESMA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

      

( 40004968 ) CRA CAMPOS CASTELLANOS

( 40003320 ) MARTÍN CHICO

( 40003320 ) MARTÍN CHICO

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004464 ) ERESMA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004774 ) NUEVA SEGOVIA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40004464 ) ERESMA

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

944674

37947

626831

554773

548895

420148

157576

340696

555374

555072

607583

26230

557334

480657

178889

40258

540838

537226

537343

698333

545492

555465

590592

533690

534391

537299

CALLEJO HERNÁNDEZ, ANDRÉS

CAMPILLO ALONSO, BIANCA

CARDIEL CASADO, NEREA

CASADO GONZÁLEZ, GUILLERMO

CINTAS REGUERA, AURORA MARÍA

COLINDRES PAGOAGA, ASHLY SOFÍA

CRIADO LÓPEZ, ALEJANDRO

DE ANDRÉS LÁZARO, MATEO

DE PABLOS CHARPENTIER, MANON MANUELA

DEL POZO CARRIÓN, BELTRÁN

DÍAZ OMONTE, CAROLINA

DÍEZ BOYERO, SANDRA

EL ATTAB     , NIHAD

EL MIZEB     , MARUAN

EL MOUSSAOUI     , SOUMAYA

ERAZMUS     , LENA IZABELA

GARCIA GARRIDO, FABIAN

GARCIA PEREZ, ANGEL

GARCIA SANCHEZ, CLAUDIA

GARCIA SEGADE, LAIA

GIL  SERRANO, RAÚL

GÓMEZ COSANO, HERNÁN

GÓMEZ GÓMEZ, ÉRIK

GOMEZ GOZALO, MANUEL

GONZÁLEZ FREIRE, NEREA

GONZÁLEZ JADRAQUE, AITOR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 111Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40004464 ) ERESMA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004464 ) ERESMA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004968 ) CRA CAMPOS CASTELLANOS

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40008433 ) SAN JOSÉ

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

Centro de Matriculación
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 Fecha:  19/06/2024
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

453418

698044

760613

986556

245064

707691

308634

548915

375457

353559

670054

442523

538456

920810

190982

693185

692555

686870

532586

289219

554680

677634

36555

599806

244655

21664

GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA

GOZALO REQUES, AITANA

HABLI SEBASTIAN, NOHAEL

HERGUEDAS GARCÍA, CÉSAR

HERNANDO MANSO, PABLO

HERRAEZ GUERECA, ÁNGELA

HERRERO DE LUCAS, ÍKER

HURTADO MADERA, LUCAS

IBAÑEZ JOUAN, RAFAEL

JIANG     , KANGHAO

JIMÉNEZ HERRERO, LOLA

JOUNNADI     , LAMIAA

KASMI BELKASMI, ILIAS

KRASIMIROV GEORGIEV, VESELIN

KRASIMIROV LYUDMILOV, KRISTIAN

LARGO NIETO, CARLA

LIU      , YIXIN

LLORENTE BURGOS, NAYRA

LOBO RODERO, IZAN

LÓPEZ APARICIO, LOURDES

LOZANO CAMPAÑA, AARÓN

MAESO BRAVO, ASIER

MAGDALENO ARRIBAS, CLAUDIA

MAROTO BAEZA, CARLA

MARTÍN HU, CRISTINA

MARTÍN JIMÉNEZ, MARCO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 111Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

      

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004932 ) EL MIRADOR DE LA SIERRA

( 40004932 ) EL MIRADOR DE LA SIERRA

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40004464 ) ERESMA

( 40004464 ) ERESMA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40008433 ) SAN JOSÉ

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

556144

544544

753074

877602

474411

610736

544210

660879

527480

558623

167088

99430

548122

515150

686903

138341

537286

546121

548883

519965

558745

570770

555493

542107

561201

915107

MARTÍN REGIDOR, DANIEL

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, CLAUDIA

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EVA

MATEO CALVO, NEREA

MENJIVAR BACA, DIEGO FERNANDO

MIZAB     , YOUSSEF

MORO PAZOS, MIGUEL

NÚÑEZ VÁSQUEZ, JEFFERSON JOSÉ

ORDÓÑEZ LOZANOVA, ALEXSANDRA JEAN

PERTEJO GÁLVEZ, PABLO

PUERTO SAINZ, MARCO

REY GAY, YERAI

RIVAS PRIETO, NORMAN MIGUELANGEL

RODRÍGUEZ IZQUIERDO, ALEJANDRO

RUBIO PLAZA, RODRIGO

SAN CRISTÓBAL GALÁN, CRISTINA

SÁNCHEZ MARTÍN, CARLA

SANTAMARÍA MARTÍN, NEREA

SANZ BENITO, DIEGO

SEFSSAFI     , SALIM

SERRANO PEÑAS, JORGE

SOUMATI     , DOUAE

SUBTIL GÓMEZ, MARTA

TAPIAS GARRIDO, RUBÉN

VALLEJO KOKSAL, NAIMA

VARELA REDONDO, URKO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 111Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40004774 ) NUEVA SEGOVIA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004464 ) ERESMA

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40008433 ) SAN JOSÉ

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004464 ) ERESMA

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40008433 ) SAN JOSÉ

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

95794

532429

693181

245664

80651

478502

443820

VASILE CASTRO, HUGO

YAGÜE SAN FRUTOS, HUGO

YUSTE MORATO, ALEJANDRO

HERRANZ BLANCO, SOFÍA

SHUBALA     , YULIIA

PARRA MONTOYA, SEBASTIAN

VANEGAS BARRIGA, XIOMARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 111Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003708 ) FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

( 40003708 ) FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

( 40004464 ) ERESMA

( 40004464 ) ERESMA

( 40004762 ) CRA EL ENCINAR

( 40005262 ) ELENA FORTÚN

( 40004981 ) LAS CAÑADAS

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40004464 ) ERESMA

( 40004464 ) ERESMA

Centro de Matriculación
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Página:  10 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

522418

566746

ALVAREZ GALINDO, PEDRO

EL HAMIANI EL MANSOURI, WALID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  11 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

459522

911929

259036

519308

293352

241908

3071

812029

460292

ALBARRÁN YAGÜE, ÁNGEL LUIS

GACIMARTIN ESTEBAN, HECTOR

PECHARROMAN PEREZ, VIOLETA

FERNÁNDEZ-VEGA GÓMEZ, SALOMÉ

PASCUAL PAZOS, ALBA

PEÑA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO

RAIKOVA     , PLAMENA YULIANOVA

TEJEDOR CANTALEJO, AINARA

ZAMORA IGLESIAS, RAQUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 9Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 37013882 ) GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ

( 40003587 ) CLARET

( 09000197 ) DOMINICAS ARANDA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40004725 ) VEGA DEL PIRÓN

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

63114

961117

678026

79983

GARCÍA MARTÍN, ZAHIRA

GUEVARA MEDINA, KEVIN FERNANDO

GUIBERT BRAVO, ADA

PUIA     , INGRID DANIELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

LA ALBUERA (40003678) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

Centro de Matriculación


